
Epson TM-U220B-057, serial, černá, se
zdrojem, řezačka 

cena vč DPH: 8272 Kč
cena bez DPH: 6836.04 Kč

Kód zboží (ID): 44964

PN: C31C514057

Záruka: 12 měsíců

Nejoblíbenější, robustní, vysoce výkonná jehličková tiskárna s jednoduchou
údržbou. Velmi spolehlivá, ergonomická, ekonomická a variabilní. Vhodná pro
všechny POS systémy v maloobchodním prodeji a sektoru zásobování. Můžete volit
z několika verzí TM-U220 (A - s žurnálem a řezačkou, B - pouze s řezačkou, D - bez
žurnálu a řezačky - kryt má pouze trhací hřeben). Metoda výměny papíru drop-in.
POZOR! Ve Windows není možné v textovém režimu tisku používat českou
diakritiku! Tu je možné tisknout pouze v grafickém režimu, který je však na
sériovém modelu výrazně pomalejší. (zde je vhodnější tiskárna s jiným rozhraním
než seriovým) technologie tisku: jehličková, 9 jehel počet barev: dvoubarevný tisk
rozlišení tisku: 7x9/9x9 rychlost tisku: 4,7lps (40cpl), 6 lps(30 cpl) počet znaků na
řádek: 42/40 nebo 35/33 rozměry znaků: 1,2x3,1/1,6x3,1 znakové sady: 95
alphanumeric, 37 international, 128x8 graphic čárové kódy: - počet kopií: 1+1
Velikost paměti: 4 kB nebo 40 B Papír: 76mm +/- 0,5mm, průměr kotoučku max.83
mm Řezačka: TM-U220A, TM-U220B, TM-U220PA, TM-U220PB Automatické navíjení
kontrolní pásky: TM-U220A, TM-U220PA životnost barvící pásky: purple: 4x106
black: 3x106 red/black: black 15x105 red 75x104 Spolehlivost: MTBF:18x104hodin,
MCFB: 18x106 řádků, 1mil.střihů Rozhraní : RS-232 USB rozhraní: volitelně Zdroj:
PS-180 součástí dodávky rozměry: TM-U220B/PB - 160x248x138,5mm Ovládání
pokladní zásuvky: ano Typ pásky: ERC-38 poznámka: Nutno dokoupit napájecí a
seriový kabel.

Nejoblíbenější, robustní, vysoce výkonná jehličková tiskárna s jednoduchou
údržbou. Velmi spolehlivá, ergonomická, ekonomická a variabilní. Vhodná pro



všechny POS systémy v maloobchodním prodeji a sektoru zásobování. Můžete volit
z několika verzí TM-U220 (A - s žurnálem a řezačkou, B - pouze s řezačkou, D - bez
žurnálu a řezačky - kryt má pouze trhací hřeben). Metoda výměny papíru drop-in.
POZOR! Ve Windows není možné v textovém režimu tisku používat českou
diakritiku! Tu je možné tisknout pouze v grafickém režimu, který je však na
sériovém modelu výrazně pomalejší. (zde je vhodnější tiskárna s jiným rozhraním
než seriovým) technologie tisku: jehličková, 9 jehel počet barev: dvoubarevný tisk
rozlišení tisku: 7x9/9x9 rychlost tisku: 4,7lps (40cpl), 6 lps(30 cpl) počet znaků na
řádek: 42/40 nebo 35/33 rozměry znaků: 1,2x3,1/1,6x3,1 znakové sady: 95
alphanumeric, 37 international, 128x8 graphic čárové kódy: - počet kopií: 1+1
Velikost paměti: 4 kB nebo 40 B Papír: 76mm +/- 0,5mm, průměr kotoučku max.83
mm Řezačka: TM-U220A, TM-U220B, TM-U220PA, TM-U220PB Automatické navíjení
kontrolní pásky: TM-U220A, TM-U220PA životnost barvící pásky: purple: 4x106
black: 3x106 red/black: black 15x105 red 75x104 Spolehlivost: MTBF:18x104hodin,
MCFB: 18x106 řádků, 1mil.střihů Rozhraní : RS-232 USB rozhraní: volitelně Zdroj:
PS-180 součástí dodávky rozměry: TM-U220B/PB - 160x248x138,5mm Ovládání
pokladní zásuvky: ano Typ pásky: ERC-38 poznámka: Nutno dokoupit napájecí a
seriový kabel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

